
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 
KARİYER PLANLAMASI DERSİ ESASLARI 

1- (Değişiklik: 25.12.2023 tarihli ve 36 sayılı Senato toplantısında alınan 337 No.lu karar) 
Kariyer Planlaması dersi yüz yüze veya Uzaktan Eğitim Esasları Çerçevesinde çevrimiçi 
yürütülecek bir derstir.  
2-Kariyer Planlaması dersi T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından 
hazırlanan bir ders içeriği ile tüm üniversitelerde 1. Sınıf öğrencilerine verilmesi gereken bir ders 
olarak planlanmıştır. İlgili dersi yürütecek öğretim elemanlarımızda öncelikli olarak akademi dışı 
sektör tecrübesi olan bir öğretim elemanı görevlendirilmesi ya da sektörle ortak proje v.b. 
çalışmalar yürütmüş en az Doç. Seviyesinde bir öğretim üyesinin görevlendirilmesi 
beklenmektedir. Tüm öğretim elemanları Fakülte/Yüksekokul/Meslek  
Yüksekokul Yönetimleri tasarrufuyla dersi yürütebilir.  
3-Kariyer Planlaması dersini yürütecek öğretim elemanlarınıza ihtiyaç oluşması ve 
birimlerimizden talep gelmesi ile gerekli görülmesi halinde Kariyer ve Mezun Merkezi 
Koordinatörlüğümüzce eğiticinin eğitimi programı düzenlenecektir.  
4- (Değişiklik: 25.12.2023 tarihli ve 36 sayılı Senato toplantısında alınan 337 No.lu karar) 
Kariyer Planlaması dersi için hazırlanan ders planı ve ders içeriği kapsamında T.C. 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafınca hazırlanmış videoların dersi alan  
öğrenciler tarafından izlenmesi sağlanacaktır. Kariyer ve Mezun Merkezi Tanıtım Günleri 
kapsamında Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğü tarafından seminerler verilmektedir. 
Öğrencilerin kariyer planlaması kapsamında Kariyer ve Mezun Merkezimizin faaliyetlerinden 
haberdar olması ve faydalanabilmesi adına 14 Haftalık ders içerisinden dersi yürüten öğretim 
elemanları tarafından 1 Hafta seçilerek Kariyer ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğünün derse 
davet edilmesi önerilmektedir. Ders daveti kararı dersi yürüten öğretim elemanlarına 
bırakılmıştır.  
5-Kariyer Planlaması dersi için dönem sonu uygulanacak ders değerlendirme çalışmaları T.C. 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından tavsiye edilen ders 
değerlendirme yöntemi dikkate alınarak yönetilecek olup, ilgili ders değerlendirmesi hususunda 
dersi yürüten öğretim elemanının takdiri nihaidir. Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
Koordinatörlüğü ders komisyonu başkanı sıfatıyla dersin yürütülmesi esasları ve içeriğinin 
geliştirilmesinde yetkili kılınmıştır.  
6-(Değişiklik: 25.12.2023 tarihli ve 36 sayılı Senato toplantısında alınan 337 No.lu karar) 
Her akademik yıl içerisinde Kariyer Planlaması dersi kapsamında dersi yürüten öğretim 
elemanları tarafından sektör günleri seminerleri düzenlenmesi önerilmektedir. Sektör günleri 
kapsamında seminer düzenlenmesinde sorun yaşayan öğretim elemanları öğrencilerini Kariyer 
ve Mezun Merkezi Koordinatörlüğünün düzenlediği kariyer seminerlerine katılım sağlaması için 
yönlendirilebilir.  
7-İlgili ders kapsamında bir başka uygulama olarak gerçekleştirilecek “Kariyer Fuarı” 
çerçevesinde öğrencilerin Özgeçmiş hazırlamaları ve mülakat hakkında uygulamalı bir şekilde 
bilgi sahibi olmaları hedeflenmektedir. Ayrıca Kariyer Fuarına katılan firmalara öğrencilerimizce 
staj başvurusu ve iş başvuru süreçleri hakkında sorular yöneltilecek, bire bir görüşme imkânı ile 
detaylı bilgi edinmeleri açısından önemli bir fırsat sağlanacaktır. Kariyer Fuarına dersi alan 
öğrencilerin azami katılım sağlaması yönünde ilgili öğretim elemanları ve tüm birimlerimiz 
sorumlu olacaklardır.  
8- (Değişiklik: 25.12.2023 tarihli ve 36 sayılı Senato toplantısında alınan 337 No.lu karar) 
Kariyer Planlaması ders işleyişi açısından gerekli durumlarda birimlerdeki tüm bölüm ve 
programlar için ders birleştirmesi yapılabilir. İhtiyaç halinde farklı Bölüm/Program veya 
Birimlerden öğretim elemanı görevlendirmesi talep edilebilir. Öğretim elemanı sorunu 
yaşayan/yaşayacak birimlere dersin yürütülmesi hususunda Kariyer ve Mezun Merkezi 
Koordinatörlüğü katkı sağlayacaktır.  



9-  (Değişiklik: 12.12.2025 tarihli ve 30 sayılı Senato toplantısında alınan 307 No.lu karar) 
Kariyer Planlama dersi 2 Kredi ve 2 AKTS (2 Teori+0 Uygulama) olmak üzere müfredatlarda 
birinci sınıf bahar yarıyılında yer alacak şekilde düzenlenerek “Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 
Ders Açma/ Müfredat Hazırlama ve Müfredat Değişiklikleri İle İlgili İntibak Yönergesi” 
hükümleri çerçevesinde müfredatlara eklenir. 
10- (Değişiklik: 25.12.2023 tarihli ve 36 sayılı Senato toplantısında alınan 337 No.lu karar) 
T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığınca Kariyer Planlaması dersinin alacak 
öğrenciler için hazırlanmış olan video içeriklerini YTNK.TV platformu üzerinden dersin öğretim 
elemanı öğrencilerle uzaktan eğitim modülümüz üzerinden paylaşacaktır. Öğrenciler videoları 
tekrar izlemek isterlerse YTNK.TV adresine kayıt olmak kaydıyla bu imkana sahip olacaklardır. 
Böylece Uzaktan Eğitim Modülümüz üzerinden öğrencilerin ders devamlılığının temel alındığı 
bir yöntem ile öğrenciler ders değerlendirmesine tabi tutulacaklardır.  
11- (Değişiklik: 25.12.2023 tarihli ve 36 sayılı Senato toplantısında alınan 337 No.lu karar) 
Kariyer Planlaması Dersi ölçme ve değerlendirme işlemleri (yarıyıl içi, yarıyıl sonu ve bütünleme 
sınavları) “Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim 
Yönetmeliği”nin ilgili hükümleri çerçevesinde yapılır.  
12- (Değişiklik: 25.12.2023 tarihli ve 36 sayılı Senato toplantısında alınan 337 No.lu karar) 
Bu Esaslar, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Senatosunda kabul edildiği tarihte yürürlüğe 
girer. 


